МБОУ «Крохалевская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

10.12.2024        № 208

«О размещении на сайте МБОУ «Крохалевская средняя

общеобразовательная школа» необходимых материалов

по организации питания в 2024-2025 учебном году»

В целях организации качественного горячего питания, в соответствии с

Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за размещение на официальном сайте

МБОУ «Крохалевская средняя общеобразовательная школа» в разделе

«Питание» необходимых материалов по организации питания, в том

числе ежедневного меню на зам. директора Кылосову О.А.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ответственного за организацию питания Аксенову Л.В., зам. директора.

Н.Ю. Старцева